apud

apud te sit, ut te defendat; intra te sit, ut te reficiat; circa te sit, ut te conservet: ante te sit, ut te deducat; post te sit, ut te custodiat; super te sit, ut misereatur tui, & ut bene dicat, qui cum Patre, & Spiritu sancto in Trinitate perfecta vivit, & regnat Deus in saecula saeculorum.
¶ Amen.

Denuo aspergat infirmum aqua benedicta in modum Crucis, nihil dicens.

Benedictio ad quemcumque cibum, potum,
vel medecinam.

¶ V. Adjutorium nostrum, &c. Dominus vobiscum.

Oremus.

Benedic Domine creaturam istam N. benedictio-
ne sancta tua: ut sit omnibus utentibus ea talus
mentis, & corporis: & contra omnes morbos, atque
univeras insidias inimicorum tutamen, & salutare reme-
dium; tantamque virtutem per signaculum sanctae Cru-
cis recipiat, ut omnes infirmitates sanet, spiritus mali-
gnos repellat, maleficiaque omnia dissolvat. Per Christum
Dominum nostrum, &c.

Benedictio mulieris post partum.

Si qua puerpera post partum juxta piam, ac laudabilem consue-
tudinem ad Ecclesiam venire voluerit pro incolumitate sua Deo
gratias.

gratias actura, petieritque à Sacerdote benedictionem, ipse super pelliceo, & stola alba indutus, cum ministro aspergillum deferente, ad fores Ecclesiæ accedat, ubi illam genuflectentem, & candelam accensam in manu tenentem, aqua benedicta asperget, deinde dicit:

V. Adjutorium nostrum, &c. **Aña.** Hæc accipiet. **Psalmus 23.** Domini est terra, & plenitudo ejus, &c. quo finito, repetitur **Aña.** Hæc accipiet benedictionem à Domino, & misericordiam à Deo salutari suo: quia hæc est generatio quærentium Dominum.

Deinde porrigens ad manum mulieris extremam partem stolæ, eam introducit in Ecclesiam, dicens: Ingredere in templum Dei, adora Filium beatæ Mariæ Virginis, qui tibi facundatatem tribuit prolis.

Et ipsa ingressa genuflectit coram Altari, & orat, gratias agens Deo de beneficiis sibi collatis; & Sacerdos dicit:
Kyrie eleison, Christe eleison, Kyrie eleison.

Pater noster, &c.

V. Et ne nos inducas in temptationem.

R. Sed libera nos à malo.

V. Salvum fac ancillam tuam Domine.

R. Deus meus sperantem in te.

V. Mitte ei Domine auxilium de sancto.

R. Et de Sion tuere eam.

V. Nihil proficiat inimicus in ea.

R. Et Filius iniquitatis non apponat nocere ei.

V. Domine exaudi orationem meam.

R. Et clamor meus ad te veniat.

V. Domi-

V. Dominus vobiscum.

R. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

OMnipotens sempiterne Deus, qui per beatæ Mariæ Virginis partum fidelium parientium dolores in gaudium vertisti: respice propitius super hanc famulam tuam, ad templum sanctum tuum pro gratiarum actione lætam accedentem: & præsta, ut post hanc vitam ejusdem beatæ Mariæ meritis, & intercessione, ad æternæ beatitudinis gaudia cum prole sua pervenire mereatur. Per Christum Dominum nostrum, &c.